
 

 

 
 

 

D.D. 86/2022 

Prot. 3230 del 15.12.2022 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento di Chimica emanato con DD 481/2019 del 27.11.2019;  
VISTO   il D.D. 60/2022 del 23.09.2022 con il quale sono state rinnovate le Commissioni 
   presenti all’interno del Dipartimento; 
VISTA   la richiesta del Presidente della Commissione, Prof. Andrea Martinelli, pervenuta 
   mediante mail del 22.11.2022; 
CONSIDERATA        la necessità di integrare la Commissione Parti Interessate; 
 VISTA                        la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.12.2022 Punto 19.1 
 

DISPONE 
 

l’integrazione della Commissione Parti Interessate 

1. Andrea Martinelli (Presidente) 

2. Sergio Brutti 

3. Alessandra Gentili 

4. Pietro Altimari 

5. Anita Scipioni 

6. Chiara Cavaliere 

7. Raffaella Gianferri (Referente per la Ricerca e Terza Missione) 

La Commissione Parti Interessate ha l’intento di creare un collegamento tra i corsi di studio del 
Dipartimento e il mondo del lavoro, ossia le imprese, le associazioni, le aziende e gli enti che operano in 
campo chimico e farmaceutico e che potenzialmente possono essere interessate alla “formazione” dei 
laureati in Chimica e Chimica industriale, anche per eventuali assunzioni, stage o collaborazioni. 

La presente disposizione è pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento di Chimica. 

Roma, 15.12.2022 

Il Direttore 
F.to Prof. Luciano GALANTINI 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 
d. lgs. 
39/93 

 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 86/2022  Prot. n. 0003230 del 15/12/2022 - [UOR: SI000073 - Classif. VII/4]


